

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Hector Antonio Leguz Gutierrez Morales
Crédito Otorgado:	\$ 300,000.00
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0.00%
Tasa de Interés anual:	42.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	48.72%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 300,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	24 meses
Pago Fijo:	\$ 19,797.11
Frecuencia de Pago:	Mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 475,130.54
CAT (sin I.V.A.):	

Referencia 1190016

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	20 de septiembre de 2018	300,000.00	10,500.00	1,680.00	7,617.11	19,797.11	292,382.89
2	20 de octubre de 2018	292,382.89	10,233.40	1,637.34	7,926.36	19,797.11	284,456.53
3	20 de noviembre de 2018	284,456.53	9,955.98	1,592.96	8,248.17	19,797.11	276,208.36
4	20 de diciembre de 2018	276,208.36	9,667.29	1,546.77	8,583.05	19,797.11	267,625.32
5	20 de enero de 2019	267,625.32	9,366.89	1,498.70	8,931.52	19,797.11	258,693.80
6	20 de febrero de 2019	258,693.80	9,054.28	1,448.69	9,294.14	19,797.11	249,399.66
7	20 de marzo de 2019	249,399.66	8,728.99	1,396.64	9,671.48	19,797.11	239,728.18
8	20 de abril de 2019	239,728.18	8,390.49	1,342.48	10,064.14	19,797.11	229,664.04
9	20 de mayo de 2019	229,664.04	8,038.24	1,286.12	10,472.75	19,797.11	219,191.30
10	20 de junio de 2019	219,191.30	7,671.70	1,227.47	10,897.94	19,797.11	208,293.36
11	20 de julio de 2019	208,293.36	7,290.27	1,166.44	11,340.40	19,797.11	196,952.96
12	20 de agosto de 2019	196,952.96	6,893.35	1,102.94	11,800.82	19,797.11	185,152.14
13	20 de septiembre de 2019	185,152.14	6,480.33	1,036.85	12,279.93	19,797.11	172,872.22
14	20 de octubre de 2019	172,872.22	6,050.53	968.08	12,778.49	19,797.11	160,093.72
15	20 de noviembre de 2019	160,093.72	5,603.28	896.52	13,297.30	19,797.11	146,796.42
16	20 de diciembre de 2019	146,796.42	5,137.87	822.06	13,837.17	19,797.11	132,959.25
17	20 de enero de 2020	132,959.25	4,653.57	744.57	14,398.96	19,797.11	118,560.29
18	20 de febrero de 2020	118,560.29	4,149.61	663.94	14,983.56	19,797.11	103,576.73
19	20 de marzo de 2020	103,576.73	3,625.19	580.03	15,591.89	19,797.11	87,984.84
20	20 de abril de 2020	87,984.84	3,079.47	492.72	16,224.92	19,797.11	71,759.92
21	20 de mayo de 2020	71,759.92	2,511.60	401.86	16,883.65	19,797.11	54,876.27
22	20 de junio de 2020	54,876.27	1,920.67	307.31	17,569.13	19,797.11	37,307.14
23	20 de julio de 2020	37,307.14	1,305.75	208.92	18,282.44	19,797.11	19,024.70
24	20 de agosto de 2020	19,024.70	665.86	106.54	19,024.70	19,797.11	0.00
Total			150,974.60	24,155.94	300,000.00	475,130.54	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.